[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2023                                                                                                          № 40
г. Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Лабинского района от 01сентября 2022г. № 604

 «О повышении должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности, муниципальных служащих
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района и работников муниципальных учреждений,
финансируемых из бюджета Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района»
В целях реализации положений статей 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 сентября 2022 г. № 677
"О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда" постановляю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 01 сентября 2022г. № 604 «О повышении должностных окладов лиц,  замещающих  муниципальные должности,    муниципальных    служащих Усть-Лабинского городского поселения                    Усть-Лабинского района и работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Усть-Лабинского городского поселения                      Усть-Лабинского района» в пункте 1следующие изменения,  слова «за исключением учреждений культуры» заменить словами «за исключением отдельных категорий работников учреждений культуры, заработная плата которым регулируется Указом Президента Российской Федерации от                  7 мая 2012 г. № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики".
          2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района               (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко